N 
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non obstante quod non immediate contigue nee infra 
vestrum vicecomitatum jacent Super quo per presentes 
dispensamus prout in carta nostra desuper confecta latius 
continetur vobis precipimus et mandamus quatenus pre- 
fato Valtero vel suo certo actornato latori presentium 
sasinam predictarum terrarum et baronie officii con- 
stabularie advocationis donationis juris patronatus et 
piscarie superius nominate cum molendinis multuris 
piscariis castris turribus fortaliciis siluis lie parkis forestis 
partibus pendiculis annexis connexis tenentibus tenandriis 
liberetenentium seruiciis earundem et suis pertinentiis 
secundum tenorem dicte nostre carte quam de nobis inde 
habet juste haberi faciatis et sine dilatione et hoc nullo 
modo omittatis Reseruato tamen dicto Jacobo Ogilby 
de eodem libero tenemento seu vitali redditu omnium et 
singularum prefatarum terrarum baroniarum officii con- 
stabularie terrarum eonstabulariarum aduocationis dona- 
tionis juris patronatus et piscarie superius mentionate cum 
molendinis multuris piscariis castris turribus fortaliciis 
siluis lie parkis forestis partibus pendiculis annexis con- 
nexis tenentibus tenandriis liberetenentium seruiciis ear- 
undem respectiue et suis pertinentiis pro omnibus vite 
sue diebus. Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet 
coniunctim et diuisim vicecomitibus nostris de Bamff in 
hac parte committimus potestatem datum sub testimonio 
nostri magni sigilli apud Edinburgum octauo die mensis 
maii anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo 
septimo et regni nostri vicesimo quinto. Post cuiusquidem 
precepti lecturam et publicationem ut prefatus 
Valterus Ogilby dictum Jacobum Ogilby vicecomitem 
antedictum humiliter et cum instantia requisiuit quatenus 
ad executionem juxta tenorem eiusdem proce- 
dere dignaretur quiquidem vicecomes sentiens hujusmodi 
requisitionem concessit castrum de 
Findlatter et ibidem statum et sasinam hereditariam ac 
possessionem realem actualem et corporalem omnium et 
singularum predictarum terrarum et baronie de Ogilby 
Findlatter Deskfurd cum molendinis multuris piscariis 
siluis forestis lie parkis turribus fortaliciis tenentibus 
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tenandriis et liberetenentium seruiciis earundem terrarum 
de Blairschynoth Castellfeild et Castelzairdis cum officio 
constabularie de Cullane et terrarum constabulariarum 
Pettinbringandis vocatarum cum pertinentiis et pendiculis 
lie outseittis annexis connexis et suis pertinentiis aduoca- 
tione donatione et jure patronatus ecclesiarum et capel- 
laniarum de Cullane et Deskfurd predictarum et totius et 
integre piscarie super aqua de Ythane cum tenentibus 
tenandriis et suis pertinentiis prefato Valtero Ogilby 
presenti et acceptanti per terre et lapidis donationem ut 
moris est secundum tenorem precepti antedicti dedit 
contulit ac realiter et cum effectu deliberauit eundemque 
Valterum in realem actualem et corporalem possessionem 
earundem induxit instituit et inuestuit inductumque et 
inuestitum pacifice reliquit nemine contradicere Necnon 
prefatus Jacobus vicecomes in hac parte antedictus ad 
requisitionem prefati Valteri accessit ad terras et villiam 
de Inzattrie tamquam principale messuagium prefatarum 
terrarum de Deskfurd et terras de Castelfeild predictas 
respectiue et ibidem prefato Valtero similiter presenti et 
acceptanti statum et sasinam hereditariam ac possessionem 
realem actualem et corporalem omnium et singularum 
predictarum terrarum de Deskfurd cum molendinis mul- 
turis siluis forestis lie parkis turribus fortaliciis tenentibus 
tenandriis liberetenentium seruiciis earundem necnon 
predictarum terrarum de Castelfeild et Castelzairdis cum 
officio constabularie de Cullane et terrarum constabu- 
lariarum Pettinbringandis vocatarum cum partibus pendi- 
culis lie outsettis annexis connexis et suis pertinentiis 
aduocatione donatione et jure patronatus ecclesiarum et 
capellaniarum de Cullane et Deskfurd respectiue et suc- 
cessiue modo et forma quibus supra dedit contulit ac 
realiter et in effectu deliberauit. Reseruato tamen dicto 
Jacobo Ogilby de eodem libero tenement© seu vital! 
redditu omnium et singularum prefatarum terrarum 
baroniarum officii constabularie terrarum constabulariarum 
aduocationis donationis juris patronatus et piscarie su- 
perius specificatarum cum molendinis multuris piscariis 
castris turribus fortaliciis siluis lie parkis forestis partibus 
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pendiculis annexis connexis tenentibus tenandriis et libere 
tenentium seruiciis earundem respectiue et suis pertinen- 
tiis pro omnibus vite sue diebus Super quibus omnibus et 
singulis prefatus Valterus Ogilby a me notario publico 
subscripto sibi fieri petiit respectiue et successiue instru- 
mentum publicum unum siue plura acta erant bee apud 
prefatum castrum de Findlatter apud prefatas terras et 
villam de Inzattrie et terras de Castelfeild antedictas 
respectiue et successiue boras circiter terciam quartam et 
sextam postmeridianas respectiue sub anno die mense 
indictione et pontificatus quibus supra Presentibus. 
ibidem honorabilibus viris Georgio Ogilby de Quhanzame, 
Michaele Ogilby de Cultis, Jacobo Ogilby in Cullen, Johanne 
Ogilby de Forskan, Alexander Ogilby filio dicti Georgii 
Ogilby, Domino Georgio Duff proposito ecclesie collegiate 
de Cullen, Domino Georgio Hay uno prebendariorum 
ejusdem, Alexandro Ogilby et Georgio Ogilby testibus ad 
premissa vocatis et rogatis. 
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INTRODUCTORY NOTE 
The following documents, printed from the originals, 
consist of two proclamations by Queen Anne, and one by 
her brother the exiled king, and an account of the 
proclamation in Glasgow of the accession of the Elector 
of Brunswick-Lunenburg, generally known as the Elector 
of Hanover.